[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  30  »     сентября     2020 г.         г. Спасск-Дальний                                             № 85

О присвоении звания «Почётный гражданин
городского округа Спасск-Дальний»

Руководствуясь Положением о звании Почётный гражданин городского округа Спасск-Дальний, утверждённого решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 05.08.2016 г. № 52-НПА «Об утверждении  Положения о звании Почётный гражданин городского округа Спасск-Дальний» (в ред. реш. от 24.04.2019 г. № 13-НПА) на основании обращения исполняющего обязанности главы городского округа Спасск-Дальний и решения комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почётный гражданин городского округа Спасск-Дальний», Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин городского округа Спасск-Дальний» Шульге Геннадию Ивановичу, директору  Спасского филиала КГУП «Примтеплоэнерго».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний			    	                       К. Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]